LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS - LEI Nº 14.133/2021", na modalidade
telepresencial, por meio da Plataforma Moodle do TRE-PI a (EAD), com carga horária de 40
horas/aula, destinado ao treinamento de 60 servidores do TRE-PI. VALOR DA DESPESA: R$
53.000,00 (cinquenta e três mil reais) . DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho
nº 02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão Administrativa - Capacitação;
Elemento de Despesa nº 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica..
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 25, II, c/c o art.